establecidas para dicho año, que debido a la utilidad generada, han 

multiplicado sus expectativas para el ejercicio económico 2.009. El ejercicio 

económico 2.008 ha arrojado los siguientes resultados: 

La utilidad al 31 de diciembre de 2.008 fue de USD. $15,975.91 (quince mil 

novecientos setenta y cinco dólares de los Estados Unidos de América con 

noventa y un centavos de dólar). 

Resumen del Estado de Situación: 

Total Activo Corriente $475,528.09 

Total Otros Activos $498,048.79 

TOTAL ACTIVO $973,576.88